

С. Ташань

« 15 » 11 2022 року

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ВИКОНАВЧОГО КОМПІТЕТУ
ТАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (надалі – «Замовник»), в особі начальника відділу
Т.А.Дубини з однієї Сторони, та

Фізична особа – підприємець Крикун Володимир Анатолійович, що діє на підставі реєстрації
в ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань від 28.12.2021 №
2002240010001150345 (далі - Підрядник), з другої Сторони, далі разом іменовані – «Сторони»,
уклали даний договір, далі «Договір» про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Підрядник бере на себе зобов'язання виконати на замовлення Замовника на платних засадах
виконати: **Поточний ремонт Ташанського будинку культури за кодом ДК 021:2015: 45450000-6**
- **Інші завершальні будівельні роботи** (далі – Робота) в обсязі та за цінами, які зазначені у
договірної ціни та Локальному кошторисі, що додаються до цього договору і є його невід'ємною
частиною, і здати Замовнику у встановлений цим договором строк.

1.2. Предметом договору є наступний товар, роботи, послуги : код ЄЗС ДК 021:2015
45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

1.3. Замовник зобов'язується прийняти належним чином виконані Підрядником роботи та
оплатити їх відповідно до цього договору.

2. Якість робіт

2.1. Підрядник зобов'язується всі роботи надати відповідно до вимог ДСТУ, гарантує якість
закінчених робіт, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку. Протягом
гарантійного строку Підрядник гарантує можливість експлуатації об'єкта відповідно до його
цільового призначення.

2.2. При здійсненні технагляду Замовник має право в будь-який момент письмовим
приписом зупинити роботи у разі виявлених дефектів та порушенні технології проведення робіт.

2.3. Гарантійні строки закінчених робіт, встановлюються на період 12(дванадцять) місяців.
Початком гарантійних строків вважається день підписання остаточного акта приймання
виконаних робіт. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи не
могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе
Підрядник.

2.6. Підрядник зобов'язаний усунути виявлені недоліки (дефекти) в порядку, визначеному
актом Замовника про їх усунення.

2.7. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки (дефекти) Замовник може усунути
їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Підрядник зобов'язаний повністю
компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані збитки.

3. Ціна договору

3.1. Ціна цього договору становить 984 465,75 грн. без ПДВ (дев'ятсот вісімдесят чотири
тисячі чотириста шістьдесят п'ять гривень 75 копійок) без ПДВ

3.2. Ціна на Роботи за цим договором визначена з урахуванням податків і зборів, що
сплачуються або мають бути сплачені та усіх інших витрат. До договірної ціни мають бути
надані підтверджуючі розрахунки за статтями витрат у відповідності до ДСТУ«Правила
визначення вартості будівництва»:

- дефектний акт;
- локальні кошториси;

3.3. Ціна на Роботи встановлюється в національній валюті України – гривні.

4. Порядок здійснення оплати

4.1 Розрахунки проводяться шляхом перерахування Замовником коштів протягом 5 (п'яти) календарних днів з дня підписання Замовником актів форми КБ-2в, КБ-3 за поетапні фактично виконані роботи на підставі акту приймання виконаних робіт форми КБ-3, КБ-2в. Остаточний розрахунок здійснюється Замовником з урахуванням сплачених коштів за цим договором.

Оплата здійснюється шляхом перерахування Замовником коштів на розрахунковий рахунок Підприємства.

4.2. Замовник і Підприємство можуть вносити зміни до кошторису лише за письмовим погодженням сторін у випадках, якщо:

4.2.1 Замовник змінює в процесі виконання робіт проектні рішення, що викликають зміну обсягів робіт та вартісних показників.

4.2.2 Підприємство виявив у ході проведення робіт не враховані кошторисною документацією роботи і необхідність їх проведення збільшує вартість робіт (кошторис), вчасно письмово повідомив Замовника і Замовник письмово (шляхом укладення додаткового договору/угоди до цього договору) погодилися з необхідністю проведення таких додаткових робіт.

4.3. Зміни вартості робіт у випадках виникнення подій, що передбачені п. 4.2. цього договору, оформляються додатковою угодою, для чого Замовник і Підприємство оформлюють наступні документи:

- Акт обстеження обсягів робіт.
- Об'єктний (локальний) виконавчий кошторис.

5. Виконання робіт

5.1. Строк виконання робіт - по 30 грудня 2022 року.

5.2. Приймання-передача закінчених робіт проводиться у порядку, встановленому нормативними актами та цим договором. Передача виконаних робіт Підприємством і приймання їх Замовником оформлюється актами форми КБ-3, КБ-2в.

5.3. По закінченні виконання робіт Підприємство зобов'язується письмово протягом 5 (п'яти) календарних днів повідомити Замовника про готовність робіт, а Замовник протягом 3 (трьох) календарних днів після отримання письмового повідомлення Підприємства про завершення робіт зобов'язаний їх прийняти.

5.4. У разі виявлення в процесі приймання-передачі робіт недоліків, допущених з вини Підприємства, Замовник може вимагати усунення допущених недоліків або зупинення виконання робіт. Підприємство у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність робіт. Якщо Підприємство не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може попередньо повідомивши Підприємства, усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підприємством у повному обсязі. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.

5.5. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Підприємством, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від прийняття таких робіт або вимагати відповідного зниження ціни чи компенсації збитків.

5.6. Підписання акта приймання виконаних робіт є підставою для проведення остаточних розрахунків між сторонами.

6. Обов'язки та права сторін

6.1. Підприємство зобов'язаний:

6.1.1. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим договором.

6.1.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим цим договором; виконати з використанням власних ресурсів та у встановлені строки роботи відповідно до проектно-кошторисної документації.

6.1.3. Вжити заходів щодо збереження майна, переданого йому Замовником.

6.1.4. Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та цим договором, закінчені роботи.

6.1.5. Вжити заходів щодо недопущення передачі без згоди Замовника проектно-кошторисної документації (примірників, копій) третім особам.

6.1.6. Узгоджувати залучення субпідприємств із Замовником, координувати діяльність субпідприємств (за їх наявності), відповідати за результати їх роботи.

6.1.7. На вимогу Замовника інформувати в установленому порядку про хід та стан виконання робіт, обставини, що перешкоджають їх виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення, про причини відхилення від строку виконання робіт, забезпечення виконання робіт

матеріальними ресурсами, про результати здійснення контролю за якістю виконаних робіт; своєчасно усувати недоліки робіт, перевищення вартості робіт, допущені з вини Підрядника, відшкодувати відповідно до законодавства та цього договору завдані Замовнику збитки.

6.1.8. Забезпечити дотримання трудового законодавства, додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо, проведення відповідного їх інструктажу.

6.1.9. Відповідати за своїх працівників на майданчику, за додержання ними громадського порядку та чинного законодавства, дотримання трудової і технологічної дисципліни. Відповідальний за дотримання правил з боку Підрядника

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Прийняти в установленому порядку та оплатити належно виконані роботи.

6.2.2. Негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

6.2.3. Забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду виконання робіт в порядку, встановленому законодавством.

6.3. Підрядник має право:

6.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за належно виконані роботи.

6.3.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника без одержання додаткової винагороди.

6.3.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником достроково розірвати цей договір, повідомивши про це Замовника у строк 3 (три) календарні дні.

6.3.4. Залучати за попередньою згодою Замовника до виконання цього договору третіх осіб (субпідрядників), що відповідають кваліфікаційним та іншим вимогам (мати ліцензію (дозвіл) на виконання робіт тощо).

6.3.5. Ініціювати внесення змін до цього договору.

6.4. Замовник має право:

6.4.1. Достроково розірвати цей договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 3 (три) робочі дні.

6.4.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим договором.

6.4.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до цього договору.

6.4.4. Повернути Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів.

6.4.5. Доповнити та конкретизувати обов'язки Підрядника шляхом укладення додаткового договору або додатків до цього договору.

6.4.6. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання об'єкту відповідно до мети і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою.

6.4.7. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт або делегувати ці повноваження іншій особі.

6.4.8. Вносити зміни у проектну та кошторисну документацію до початку робіт або під час їх виконання за умови, що вартість додаткових робіт, викликаних такими змінами, не перевищує 10 відсотків договірної ціни і не впливає на характер робіт, визначених у договорі.

6.4.9. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження ціни.

6.4.10. Відмовитися від цього договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором підяду, стає неможливим.

6.4.11. Ініціювати внесення змін у даний договір, вимагати відшкодування завданих Замовнику збитків за наявності порушень Підрядником умов цього договору, а також на інші права, передбачені цим договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

7. Відповідальність сторін

7.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або за неналежне виконання зобов'язань

за Договором відповідно до чинного законодавства України та положень цього Договору.

7.2. Підрядник несе відповідальність за порушення строків виконання Робіт за цим Договором у вигляді штрафу в розмірі 5% від вартості ненаданих/несвоєчасно виконаних Робіт.

7.3. У разі порушення Замовником строків оплати Робіт, погоджених Сторонами в цьому Договорі, Замовник сплачує Підряднику неустойку в розмірі облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасно оплачених Робіт за кожний день порушення строків їх оплати. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим договором.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання зобов'язань за цим договором.

7.5. У разі невиконання Підрядником взятих на себе зобов'язань Замовник має право припинити оплату до усунення Підрядником порушень.

7.6. Одностороннє розірвання договору може бути здійснено Замовником у випадку, якщо Підрядник не береться своєчасно за виконання цього Договору, або робота виконується Підрядником неналежним чином та/або виявлені Замовником недоліки не виправлено в обумовлений термін, та/або порушено терміни виконання робіт Підрядником, а також в інших випадках, передбачених законодавством.

7.7. Замовник забезпечує Підрядника необхідним теплом, водою, електропостачанням для проведення робіт..

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, що видаються Торгово-промисловою палатою України, іншим уповноваженим органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 (шістдесят) днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей договір шляхом направлення письмового попередження іншій стороні. У разі отримання Підрядником попереднього платежу (авансу), сторони проводять взаєморозрахунки та Підрядник зобов'язаний повернути Замовнику кошти протягом 3 (трьох) днів з дня розірвання цього договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення сторонами згоди спори вирішуються в господарських судах у порядку за підвідомчістю, підсудністю згідно з чинним законодавством України.

10. Строк дії договору

10.1. Цей договір набирає чинності з моменту укладення його сторонами та діє по «31» грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань.

10.2. Внесення змін у цей договір чи його розірвання допускається за:

10.2.1. згодою сторін;

10.2.2. в інших випадках, встановлених чинним законодавством.

10.3. Цей договір складений у двох примірниках рівної юридичної сили по одному для кожної сторони.

11. Інші умови

11.1. Зміни, доповнення до договору здійснюються шляхом укладення додаткового договору уповноваженими представниками обох сторін.

11.2. Жодна із сторін не має права передавати права та обов'язки за цим договором третій особі без отримання попередньої письмової згоди іншої сторони.

11.3. Сторони повинні зберігати в таємниці і не допускати можливості, за винятком службових цілей, передбачених законодавством випадків використання конфіденційних відомостей, від іншої сторони.

11.4. Зобов'язання сторін, передбачені п. 11.3 цього договору, залишатимуться в силі і

після закінчення строку дії цього договору.

11.5. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження матеріалів, конструкцій виробів, устаткування тощо, які використовуються для виконання робіт, до прийняття Замовником виконаних робіт несе Підрядник, крім випадків, коли це сталося з вини Замовника.

11.6. Підрядник не має права вимагати плату за роботу або відшкодування витрат, які виникли у нього в разі руйнування або пошкодження матеріалів, конструкцій виробів, устаткування тощо, які використовуються для виконання робіт, внаслідок дії обставин непереборної сили, а також у разі неможливості завершити роботу з інших причин, що не залежать від Замовника.

11.7. У разі випадкового пошкодження, ризик якого несе Підрядник, він зобов'язаний негайно усунути пошкодження та повідомити про це Замовника.

11.8. Якщо Підрядник виявить обставини, що загрожують знищенням або пошкодженням, ризик якого несе Замовник, він зобов'язаний негайно припинити роботу і повідомити про такі обставини Замовника. У такому разі Підрядник може вимагати внесення відповідних змін у цей договір стосовно строків виконання робіт.

11.9. Замовник забезпечує Підрядника необхідним теплом, водою, електропостачанням для проведення підрядних робіт. Підрядник зобов'язується відшкодувати такі витрати Замовнику у розмірі, який визначається за показниками відповідних облікових приладів, або згідно методик розрахунку.

11.10. Уповноважені особи сторін, які підписують цей договір: надають цим згоду відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» на обробку їх персональних даних, що містяться у договорі (в т.ч. в додатках до нього, документах, що посвідчують їх повноваження та документах, що впливають з його виконання); повідомлені про можливість включення їх персональних даних до відповідних баз персональних даних, володільцями яких є сторони договору, метою яких є забезпечення здійснення господарської діяльності сторін; підтверджують, що вони повідомлені про права, що їм належать відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

12. Додатки до договору

12.1. Додатки до цього договору є його невід'ємною частиною та діють протягом строку дії цього договору.

Місцезнаходження, реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Відділ освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту виконавчого комітету Ташанської сільської ради

Юридична адреса: 08460, Київська обл., Бориспільський р-н, с Ташань, вул. Центральна, 7-А
код ЄДРПОУ 44128467

Р/р UA

518201720344260005000181604

в ГУДКСУ в Київській обл.

МФО 820172

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа – підприємець

Крикун Володимир Анатолійович

Дніпропетровська обл.м. Кривий Ріг, вул. Фукса 3/72,

IBAN UA 623052990000026007040404491, в

АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299

Код ЄДРПОУ: 2257108254



Г.А. Дубина

Фізична особа – підприємець

Крикун В.А.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на Поточний ремонт Ташанського будинку культури Поточний ремонт Ташанського будинку культури

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

912,10613 тис. грн.
5,62173 тис.люд.год.
432,10374 тис. грн.
3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "31 жовтня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Зал											
1	РН17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	3215,16	-	32,15	32,15	-	48,5160	0,49
2	РН17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,14	3215,16 658,46	-	92,18	92,18	-	9,9360	1,39
3	РН17-2-10	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,32	658,46 3045,26	-	974,48	953,42	-	46,2000	14,78
4	РН3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,66	2979,44 1336,35	-	3554,69	3554,69	-	21,1080	56,15
5	РН3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,12	1336,35 19724,83	-	2366,98	1792,60	-	235,9560	28,31
6	С111-1838	Швелер 24	т	0,115	14938,37 65044,37	-	7480,10	-	-	-	-
7 & С113- 2122-2		Шпилька М16	шт	5	313,68	-	1568,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & C113-2122-2	Гайка М16		шт	10	6,77	-	67,70	-	-	-	-
9 & C113-2122-2	Шайба М16		шт	10	3,12	-	31,20	-	-	-	-
10 РН20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100		100м3	0,0006	294725,21	4009,90	176,84	13,42	2,41	370,7280	0,22
11 РН20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2		10м	1	22373,43	3753,68	254,51	254,51	2,25	56,6370	0,03
12 Е9-72-1	Виготовлення рами для дверного прорізу із металевих елементів		т	0,103	254,51	-	-	-	-	4,0200	4,02
13 С1110-174	Сталь кутова 63х63х5мм		т	0,088	16106,77	600,88	1659,00	1346,47	61,89	174,7200	18
14 С111-1804	Стрічка сталевая г50х5мм		т	0,014	13072,55	106,63	4305,80	-	10,98	1,4414	0,15
15 С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм		т	0,002	48929,57	-	658,28	-	-	-	-
16 РН20-12-1	Монтаж металлоконструкцій вагою до 0,1 т		т	0,103	40973,57	-	81,95	-	-	-	-
17 РН12-54-4	Фарбування нових металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо		100м2	0,0895	12184,84	2129,21	1255,04	919,71	219,31	106,4520	10,96
18 РН20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм		100м	0,1	8929,19	22,26	1206,47	926,31	2,29	0,2976	0,03
19 РН20-33-3	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати до норми 20-33-4		100м	0,1	13480,07	-	185,73	185,73	-	146,6400	13,12
20 С111-2012-1	Штукатурка Polimin Класична Цементна ШЦ-2		кг	105	10349,85	-	-	-	-	-	-
21 ЕН10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металлопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2		100м2	0,0375	1857,31	-	46,43	46,43	-	28,8000	2,88
22 & С121-250-2	Двері металлопластикові 1500х2500мм		шт	1	7,19	-	754,95	-	-	7,2000	0,72
23 & С1545-44-1	Дюбель рамний з універсальним шурупом 10х160 мм Friulsider		шт	10	6039,75	-	226,49	226,49	-	82,6344	3,1
24 & С1550-38-14	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна		шт	1	6039,75	-	28576,95	-	-	-	-
					28576,95	-	598,40	-	-	-	-
					59,84	-	234,05	-	-	-	-
					234,05	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	RH11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,067	22181,21 10707,11	-	1486,14	717,38	-	161,5680	10,83
26	RH11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосу по бетону та каменю	100м2	0,057	28618,37	-	1631,25	1631,25	-	360,6600	20,56
27	C111-2012-1 варіант 1	Штукатурка Polimin Класична Цементна ШЦ-2	кг	256,5	28618,37 7,19	-	1844,24	-	-	-	-
28	RH7-10-3	Зароблення вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100місць	0,01	15608,97	-	156,09	156,09	-	235,5360	2,36
29 & C111-2000-1-1 варіант 1		Суміш для підлоги Polimin СЦ-5 (ШАР 10-100мм)	кг	91,2	15608,97 7,07	-	644,78	-	-	-	-
30	RH12-11-2	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	2,3973	14730,60 9335,73	-	35313,67	22380,55	-	133,9800	321,19
31	RH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,8245	3071,33	-	2532,31	2532,31	-	50,8920	41,96
32	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби, при фарбуванні ліпних виробів при густом насиченості малюнком та висоті рельєфу до 30 мм	100м2	1,5864	3071,33 2126,98 2126,98	-	3374,24	3374,24	-	35,2440	55,91
33	RH14-42-2	Розчищення розеток діаметром до 500 мм від фарбування, що легко видаляється	виріб	8	19,09	-	152,72	152,72	-	0,2880	2,3
34	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,294	2126,98	-	4879,29	4879,29	-	35,2440	80,85
35	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосу від вапняної фарби	100м2	0,4724	2126,98	-	1004,79	1004,79	-	35,2440	16,65
36	EH15-56-3 H2,5=1,15	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,9275	2126,98 4987,99 4080,50	-	19590,33	16026,16	-	54,5376	214,2
37	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,393	29153,24	-	11457,22	-	-	-	-
38	EH15-56-4 H2,5=1,15 K=2	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	3,9275	2344,39 2162,09	-	9207,59	8491,61	-	28,8972	113,49
39	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,393	29153,24	-	11457,22	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	PH12-49-9	Високоякісне фарбування полінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,294	17315,45 7516,65	-	39721,64	17243,20	-	96,0840	220,42
41	PH12-49-9	Високоякісне фарбування полінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, при фарбуванні ліпних виробів при густом насиченості малюнком та висоті рельєфу до 30 мм	100м2	6,882	17315,45 7516,65	-	119164,93	51729,59	-	96,0840	661,25
42	EH15-56-3 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4724	4987,99 4080,50	-	2356,33	1927,63	-	54,5376	25,76
43	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,047	29153,24	-	1370,20	-	-	-	-
44	EH15-56-4 H2,5=1,15 K=2	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,4724	2344,39 2162,09	-	1107,49	1021,37	-	28,8972	13,65
45	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,047	29153,24	-	1370,20	-	-	-	-
46	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4724	12534,31 3712,23	-	5921,21	1753,66	-	52,5960	24,85
47	PH12-64-2	Промивання поверхонь стель, пофарбованих олійними фарбами, внутрішніх приміщень	100м2	3,5445	800,97 800,97	-	2839,04	2839,04	-	13,2720	47,04
48	PH12-13-5	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі біллом з розчищенням старої фарби до 35%, при фарбуванні стель, площа горизонтальної проекції ліпних виробів від 10,1 до 40 % від площі стель	100м2	3,5445	22843,53 19801,86	-	80968,89	70187,69	-	264,6600	938,09
49	PH12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,096	9253,49 7412,56	-	888,34	711,61	-	106,3800	10,21
50	PH17-14-1	Установлення щіток освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	265,86 260,49	-	265,86	260,49	-	3,5640	3,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	С100-1517-2220-Р варіант 1	Корпус металевий ЩРн-12з-1 36 УХЛ3 ІР31	шт	1	1278,37	-	1278,37	-	-	-	-
52	РН17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	18643,15 18643,15	-	1491,45	1491,45	-	261,0720	20,89
53	С1512-13-19 варіант 1	Авт.вим. ІЕК ВА 47-29 1-пол. 16А 4.5кА х-ка "С"	шт	8	160,18	-	1281,44	-	-	-	-
54	РН17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	26003,06 26003,06	-	260,03	260,03	-	359,9040	3,6
55	С1512-13-19 варіант 2	Авт.вим. ІЕК ВА 47-29 3-пол. 50А 4.5кА х-ка "С"	шт	1	430,09	-	430,09	-	-	-	-
56	Е21-12-2 Н2,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1,58	2987,86 2810,70	-	4720,82	4440,91	-	39,3600	62,19
57	С118-37-1 варіант 1	Кабель-канал 25х16 мм білий ПВХ	м	159,58	53,32	-	8508,81	-	-	-	-
58	Е21-13-2 Н2,5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	1,58	837,61 837,61	-	1323,42	1323,42	-	11,4600	18,11
59	С10000-2 варіант 1	Кабель силовий ВВГ 3х2.5 мідь	1000м	0,16116	50339,55	-	8112,72	-	-	-	-
60	РН17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на щитах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,18	23747,82 23747,82	-	4274,61	4274,61	-	324,9120	58,48
61	С100-1507-1057 варіант 1	Світильник світлодіодний А.GLO 36 Вт білий 6400 К 57718	шт	18	515,31	-	9275,58	-	-	-	-
62	РН17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,14	15213,83 15213,83	-	2129,94	2129,94	-	208,1520	29,14
63	С100-1507-3010-П варіант 1	Світильники настінні	шт	14	1275,56	-	17857,84	-	-	-	-
64	РН20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних ригелів при висоті приміщень до 6 м	100м2	2,363	9423,85 9423,85	-	22268,56	22268,56	-	140,4240	331,82
65	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,603	98,37 98,37	-	649,54	649,54	-	1,6300	10,76
66	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	6,603	304,01 34,01	304,01	2007,38	-	2007,38	-	-
					-	224,57				0,4110	2,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					502965,38	256203,24	2290,99		3514,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					502965,38		240,09		2,92
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.					244471,15				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					256443,33				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					141777,18				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					417,2				
		Всього будівельні роботи, грн.					644742,56				

		Всього по розділу 1					644742,56				
		Розділ 2. Сцена									
67	PH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,871	9423,85	-	8208,17	8208,17	-	140,4240	122,31
68	PH20-12-1 кдем=0,7	Демонтаж (K = 0.70). металоконострукцій вагою до 0.1 т	1т	0,8	7740,89	1490,45	6192,71	5000,35	1192,36	74,5164	59,61
69	PH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,407	6250,44	15,58	2992,66	2992,66	12,46	0,2083	0,17
70	EH15-56-3 H2,5=1,15	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,407	2126,98	-	7018,10	5741,26	-	35,2440	49,59
71	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,141	4987,99	-	4110,61	-	-	54,5376	76,73
72	EH15-56-4 H2,5=1,15 K=2	Безпіщане накріплення поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,407	4080,50	-	3298,56	3042,06	-	28,8972	40,66
73	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,141	29153,24	-	4110,61	-	-	-	-
74	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,407	2344,39	-	17635,77	5223,11	-	52,5960	74
		Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосів від вапняної фарби	100м2	0,0512	2162,09	-	108,90	108,90	-	35,2440	1,8
75	PH12-65-13				2126,98	-			-		
					2126,98	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	ЕН15-56-3 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази Шпаклівка Knauf Polymer Finish	100 м2	0,0512	4987,99 4080,50	-	255,39	208,92	-	54,5376	2,79
77	С111-1379 варіант 1		т	0,005	29153,24	-	145,77	-	-	-	-
78	ЕН15-56-4 Н2,5=1,15 K=2	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Шпаклівка Knauf Polymer Finish	100 м2	0,0512	2344,39 2162,09	-	120,03	110,70	-	28,8972	1,48
79	С111-1379 варіант 1		т	0,005	29153,24	-	145,77	-	-	-	-
80	РН12-49-5	Поліпшене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0512	12534,31 3712,23	-	641,76	190,07	-	52,5960	2,69
81	РН12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,728	2701,27	-	1966,52	1966,52	-	44,7600	32,59
82	ЕН15-56-5 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Шпаклівка Knauf Polymer Finish	100 м2	0,728	7503,49 6504,85	-	5462,54	4735,53	-	86,9400	63,29
83	С111-1379 варіант 1		т	0,109	29153,24	-	3177,70	-	-	-	-
84	ЕН15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Шпаклівка Knauf Polymer Finish	100 м2	0,728	1454,07 1362,92	-	1058,56	992,21	-	18,2160	13,26
85	С111-1379 варіант 1		т	0,036	29153,24	-	1049,52	-	-	-	-
86	РН12-49-6	Поліпшене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,728	13022,37 4178,90	-	9480,29	3042,24	-	59,2080	43,1
87	РН12-11-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованим підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 35% сцени	100м2	0,6064	15004,22 10536,45	-	9098,56	6389,30	-	151,2120	91,69
88	РН12-7-2	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35% сцени	100м2	0,0765	10834,67 7897,06	-	828,85	604,13	-	111,8880	8,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	РН12-10-2	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,1512	19768,20 16723,23	- -	2988,95	2528,55	-	236,9400	35,83
		Разом прямі витрати по розділу 2					90096,30	51084,68	1192,36 12,46		719,98 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					90096,30				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37819,26				
		всього заробітна плата, грн.					51097,14				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					28853,04				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					86,43				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					10020,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					118949,34				

		Всього по розділу 2					118949,34				
90	РН12-65-13	Розділ 3. Гримерки									
		Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,152	2126,98	-	2450,28	2450,28	-	35,2440	40,6
91	ЕН15-56-3 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,152	2126,98 4987,99 4080,50	- - -	5746,16	4700,74	-	54,5376	62,83
92	С111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,115	29153,24	-	3352,62	-	-	-	-
93	ЕН15-56-4 Н2,5=1,15 К=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,152	2344,39 2162,09	- -	2700,74	2490,73	-	28,8972	33,29
94	С111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,115	29153,24	-	3352,62	-	-	-	-
95	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,152	12534,31 3712,23	- -	14439,53	4276,49	-	52,5960	60,59
96	РН12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,297	2701,27 2701,27	- -	802,28	802,28	-	44,7600	13,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	ЕН15-56-5 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стелі розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,297	7503,49 6504,85	-	2228,54	1931,94	-	86,9400	12
98	С111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	Т	0,045	29153,24	-	1311,90	-	-	-	-
99	ЕН15-56-6 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стелі розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	0,297	1454,07 1362,92	-	431,86	404,79	-	18,2160	5,41
100	С111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	Т	0,015	29153,24	-	437,30	-	-	-	-
101	РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стелі по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,297	13022,37 4178,90	-	3867,64	1241,13	-	59,2080	17,58
102	РН12-9-5	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі білілом з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,0546	25611,82 22341,11	-	1398,41	1219,82	-	316,5360	17,28
103	РН12-11-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,297	15004,22 10536,45	-	4456,25	3129,33	-	151,2120	44,91
Разом прямі витрати по розділу 3							46976,13	22647,53	-	-	321,6
Разом будівельні роботи, грн.							46976,13				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24328,60				
всього заробітна плата, грн.							22647,53				
Загальновиробничі витрати, грн.							12847,53				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							38,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4474,91				
Всього будівельні роботи, грн.							59823,66				
Всього по розділу 3							59823,66				
Розділ 4. Хол											
104	РН12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,3774	2126,98 2126,98	-	2929,70	2929,70	-	35,2440	48,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	EH15-56-3 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,3774	4987,99 4080,50	-	6870,46	5620,48	-	54,5376	75,12
106	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,138	29153,24	-	4023,15	-	-	-	-
107	EH15-56-4 H2,5=1,15 K=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,3774	2344,39 2162,09	-	3229,16	2978,06	-	28,8972	39,8
108	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,138	29153,24	-	4023,15	-	-	-	-
109	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,3774	12534,31 3712,23	-	17264,76	5113,23	-	52,5960	72,45
110	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосів від вапняної фарби	100м2	0,1395	2126,98	-	296,71	296,71	-	35,2440	4,92
111	EH15-56-3 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1395	4987,99 4080,50	-	695,82	569,23	-	54,5376	7,61
112	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,014	29153,24	-	408,15	-	-	-	-
113	EH15-56-4 H2,5=1,15 K=2	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1395	2344,39 2162,09	-	327,04	301,61	-	28,8972	4,03
114	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,014	29153,24	-	408,15	-	-	-	-
115	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1395	12534,31 3712,23	-	1748,54	517,86	-	52,5960	7,34
116	RH12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,527	2701,27	-	1423,57	1423,57	-	44,7600	23,59
117	EH15-56-5 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,527	7503,49 6504,85	-	3954,34	3428,06	-	86,9400	45,82
118	C111-1379 варіант 1	Шпаклівка Knauf Polymer Finish	т	0,079	29153,24	-	2303,11	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	ЕН15-56-6 H2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатеніс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Шпаклівка Knaut Polymer Finish	100 м2	0,527	1454,07 1362,92	-	766,29	718,26	-	18,2160	9,6
120	C111-1379 варіант 1	Полішлене фарбування	т	0,026	29153,24	-	757,98	-	-	-	-
121	РН12-49-6	полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,527	13022,37 4178,90	-	6862,79	2202,28	-	59,2080	31,2
122	РН7-11-1	Ремонт підлог дерев'яних з виправленням настилу (рештування)	м2	4,6	1126,16 271,15	-	5180,34	1247,29	-	3,6240	16,67
123	РН20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,527	9423,85 9423,85	-	4966,37	4966,37	-	140,4240	74
124	РН17-6-2	Заміна вимикачів утопленого типу при схованій проводці 2-клавішних	100шт	0,06	2206,79 2206,79	-	132,41	132,41	-	33,3000	2
125	& C1547-6- B3	Вимикач 2-кл	шт	6	106,25	-	637,50	-	-	-	-
126	варіант 1 РН17-6-1	Заміна вимикачів утопленого типу при схованій проводці 1-клавішних	100шт	0,02	2095,46 2095,46	-	41,91	41,91	-	31,6200	0,63
127	& C1547-6- B1-O	Вимикач 1-кл	шт	2	88,00	-	176,00	-	-	-	-
128	варіант 1 РН17-6-4	Заміна штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,05	2095,46 2095,46	-	104,77	104,77	-	31,6200	1,58
129	& C100-2-1- 13	Розетка 1х	шт	4	102,00	-	408,00	-	-	-	-
130	варіант 1 & C100-2-1- 13	Розетка 2х	шт	1	123,95	-	123,95	-	-	-	-
131	варіант 2				-	-					
Разом прямі витрати по розділу 4								70064,12	32591,80		464,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								70064,12			
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								37472,32			
всього заробітна плата, грн.								32591,80			
Загальновиробничі витрати, грн.								18526,45			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								55,67			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								6457,37			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					88590,57				
		Всього по розділу 4					88590,57				
		Разом прями витрати по кошторису					710101,93	362527,25	3483,35		5020,75
		Разом будівельні роботи, грн.					710101,93		252,55		3,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					344091,33				
		всього заробітна плата, грн.					362779,80				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					202004,20				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					597,89				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					69323,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					912106,13				
		Всього по кошторису					912106,13				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5621,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					432103,74				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]